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Nr DRAP

ZVAP ku 

aplikon 

kandidati

ID Profili Kualifikuar Arsyeja e skualifikimit
Pikët e 

dosjes

1 FIER  Divjakë, Lushnje J15****33A P.Social Po 6

2 FIER
Sarandë-Konispol-

Delvinë
J96****80K P.sociale Po 6

3 FIER Lushnje J05****20I P.Social Po 6

4 FIER Lushnje J55****23P P.Social Po 5

5 FIER
Sarandë-Konispol-

Delvinë
K05****01E

Psikologji 

klinike
Jo

Nuk ka licencë në fushën e edukimit por psikologji klinike, Në zbatim të 

shkronjës a, pika 3, kreu III të Urdhrit 313/2020, I ndryshuar skualifikohet.

6 FIER Divjakë J35****28C Psikolog Jo Mungon leja për ushtrimin e profesionit.

7 FIER Vlorë-Himarë J56****18W
Psikologji 

klinike
Jo

Nuk ka licencë në fushën e edukimit por psikologji klinike, Në zbatim të 

shkronjës a, pika 3, kreu III të Urdhrit 313/2020, I ndryshuar skualifikohet.

8 FIER Fier, Patos J85****40R P.Sociale Jo
Nuk ka antarësimin tek urdhri p.social dhe libreza e punës duhet e 

noterizuar

9 FIER
Sarandë-Konispol-

Delvinë
J70****87G P.Social Jo

Diplomë e ciklit të parë në shkenca politike. Në zbatim të shkronjës b, pika 

3, kreu III të Urdhrit 313/2020, I ndryshuar skualifikohet.

10 FIER Lushnje I55****94O Psikologe Jo Nuk disponon leje për ushtrimin e profesionit.

11 FIER Fier J66****25K P.Social Jo

 Zotëron vetëm diplomë e ciklit të parë në punë sociale. Nuk disponon 

diplomë të ciklit të dytë, në zbatim të shkronjës b, pika 3, kreu III të 

Urdhrit 313/2020, I ndryshuar skualifikohet.

12 FIER
Sarande-Delvine- 

Konispol
J60****07E Psikolog Jo

Lista e notave cikli I parë dhe I dytë janë pa noterizuar, vërtetimi I 

diplomës së masterit e pa noterizuar, mungon leja për ushtrimin e 

profesionit.

13 FIER
Vlorë-Himarë,  

Selenicë
I26****80B Psikologe Jo Nuk disponon lejen për ushtrimin e profesionit.



14 FIER
 Vlorë-Himarë, 

Selenicë, Fier
K15****74S Psikologe Jo Nuk disponon lejen për ushtrimin e profesionit.

15 FIER
Sarande-Delvine- 

Konispol
J35****22R P.Social Jo

Diploma e ciklit të dytë profili mësues ndihmës, Në zbatim të shkronjës b, 

pika 3, kreu III të Urdhrit 313/2020, I ndryshuar skualifikohet.

16 FIER Vlorë-Himarë H95****89L Psikologe Jo

Nuk ka licencë në fushën psikologjisë së edukimit por psikologji klinike. 

Në zbatim të shkronjës a, pika 3, kreu III të Urdhrit 313/2020, I ndryshuar 

skualifikohet.

17 FIER Lushnje, Divjakë J95****32O P.Sociale Jo Mungon vërtetimi I anëtarësisë te urdhri I punonjësit social.

18 FIER Lushnje, Divjakë J35****07T Psikolog Jo Nuk disponon lejen për ushtrimin e profesionit.


